
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

VLASTNOSTINORMY

EN 795B
EN 354  

1019

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

Popruh konstruovaný ze dvou 
částí, kde je pevnostní jádro 
vložené do dutého ochranného 
obalu.

Pro použití v souladu s EN 17109 
je potřeba použít ještě připojo-
vací zařízení dle EN 17109.

Připojení k úvazku za pomocí 
l iščího uzlu nebo vhodného 
spojovacího prostředku (např. 
RINGO, mailona).

Lze použít jako kotvicí nebo 
spojovací prostředek pro práci 
ve výškách.

V případě porušení vnějšího 
popruhu je uživatel okamžitě 
upozorněn prosvěcující barvou 
vnitřního popruhu na nebezpečí 
dalšího používání.

Samostatně nesmí být použitý 
jako prostředek pro zachycení 
pádu.

Pro použití dle EN 354, je maxi-
mální povolená délka v systému 
zachycení pádu 2 m. KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

TENDRIL

indikátor opotřebení
certifikován dle EN 17109

Odolný lanyard z popruhu o šířce 23 mm se šitými pevnostními oky 
a indikátorem opotřebení pro polohování nejen v lanových parcích.

99 % PAD
1 % PES

EN 566
EN 17109  

TENDRIL ”V”

TENDRIL ”I”
TENDRIL ”V”

TENDRIL ”I”
KÓD

95/95 cm 

95 cm 
70/70 cm 

70 cm

160 g

80 g
100 g
120 g

W2530B095
W2550B070

W2530B070

W2550B095

DÉLKA* HMOTNOST

*Další délky dle přání zákazníka.

unikátní
číslování

záruka

3
ROKY

№
pevnost

22 kN
pouze 1
osoba

MAX
1

Verze: 05/2024W2530 – TENDRIL "I"; W2550 – TENDRIL "V" 



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

22 kN

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

LANYARD I” ”
W2300*

LANYARD V” ”
W2200*

SLING LANYARD
W2016*

POZNÁMKY

PEVNOST

DÉLKA

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

22 kN 22 kN

60–150 cm25/45 cm; 25/65 cm; 100/100 cm60–150 cm

chraňte
před solí

chraňte
před UV

UV

chraňte před
chemikáliemi

praní

30 °C

sušení

30 °C

čtěte
návod

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku snižu-
je). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodržení 
všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek použí-
ván 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojí k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

Verze: 05/2024W2530 – TENDRIL "I"; W2550 – TENDRIL "V" 


	Stránka 1
	Stránka 2

